5. Ἄβιτος Ἀντιόχειος. Βασιὰν ὁ καὶ Ἡλιογάβαλος m. 8. ὡς  
φῆσι Λιων.

regemque appellavit, pecunia deinde corruptis militibus Macrinum vi-  
cit, qui in fuga cum filiis suis interfectus est.

### AVITUS.

Avitus tres annos et 9 menses regnavit. seminae hic similis erat  
ita ut Hieroclem legitimum sibi maritum faceret. trucidatus est pro-  
pter impuritatem et turpiter vitam finivit. regnavit post eum Ale-  
xander, frater eius. Avitus medicum oravit ut arte sibi utrumque  
sexum tribueret rima adversa facta.

### ALEXANDER.

Alexander, Mammaeae filius annos 13 mensesque 8 regna-  
vit. fuit sub eo Romae annonae caritas tanta, ut vel humana  
carne vescerentur. qui cum contra Persas bellum gereret, milites  
Maximum elegerunt. Mamaea, Alexandri mater, pia fuit et Ori-  
genem Antiochiae degentem ad se arcessivit ut Christi mysterium se  
doceret.

## Μαξιμῖνος.

Μαξιμῖνος ἐβασίλευσεν ἔτη σ'. οὗτος ποιμὴν ὡν καὶ μετὰ ταῦτα στρατιώτης γεγονὼς, εἶδ' οὕτως στρατηγὸς Ἀλεξανδρείας, ὑπὸ τοῦ δήμου καὶ τῆς βουλῆς προεβλήθη βασιλεὺς δι' ἀνδρείαν καὶ φρόνησιν, μετὰ δὲ ταῦτα ἀπεσφάγη δολίως παρὰ Μαξίμου καὶ Βαλβίνου, ἕξιον τῆς ἑαυτοῦ ἀνοσιονοροῦ γνώμης ενδρῶν τὸ τέλος. Μαξιμῖνος ἔχθει τῷ πρὸς Ἀλέξανδρον πολλοὺς Χριστιανοὺς ἔχοντα καὶ τιμῶντα διωγμὸν ἦγειρε μέγαν κατὰ Χριστιανῶν.

10

## Μάξιμος καὶ Βαλβίνος.

Μάξιμος καὶ Βαλβίνος ἐβασίλευσαν ἡμέρας κβ'. τῷ αὐτῷ δὲ τρόπῳ ἀπεσφάγησαν καὶ οὗτοι ὑπὸ τῶν στρατιωτῶν, δόμοίως καὶ Γορδιανὸς ὁ προγεγονὼς Καῖσαρ παρὰ Μαξίμου καὶ αὐτὸς βασιλεύσας ἀνηρέθη, ὃς κωλύσαντος Φιλίππου 15 τοῦ ἐπάρχου τὸν σῖτον διακομισθῆναι τῷ στρατῷ. οὗτος δὲ ὁ Φιλίππος ἦν πατὴρ τῆς ἄγιας μάρτυρος Εὐγενίας. ἐπὶ Μαξίμου καὶ Γορδιανοῦ Ἀφροικανὸς ὁ συγγραφεὺς ἐγνωρίζετο.

## Τορδιανός.

20

Γορδιανὸς Καῖσαρ περὶ ἔτη πον γεγονὼς μὲν αὐτοκράτωρ εψυνί β

τῆς συγ 8. Ἀλεξανδρείαν — ἔχοντι καὶ τιμῶν C. corr Cedrenus.

## MAXIMINUS.

Maximinus 6 annos regnavit. qui quum antea pastor fuisset, miles factus Alexandriae praefectus est et a senatu populoque propter virtutem et sapientiam imperator est declaratus. postea vero dolo interfectus est a Maximo et Balbino, dignam impio animo mortem expertus. Maximinus odio ductus Alexandri, qui multos Christianos circa se habebat honorabatque, magnam Christianorum persecutionem excitavit.

## MAXIMUS ET BALBINUS.

Maximus et Balbinus 22 dies regnarunt. hi quoque eodem modo a militibus trucidati sunt. item Gordianus Maximum praecedentem imperatorem interfecit ipseque est interfectus prohibente Philippo praefecto, quominus commeatus ad exercitum portaretur. hic Philippus pater fuit sanctae Eugeniae martyris. sub Maximo et Gordiano Africanus historicus floruit.